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VENDIM

Nr.25, date 03.10.2018
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"coAST To coAST," cJrlnrii. BASHTIA ttrMARii"

Ne mbeshtetje tE 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107/2014, dat1 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll,G Vendimit Nr.408, date 13.05.2015 rc
K€shillit tE Ministrave ooPEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar;
Vendimit Nr. 519, dat€ 20.09.2017 tE K€shillit te Ministrave "Pdr percaktimin e perberjes se

Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshua.r, me propozim t€ shoq€ris6 "Coast to Coast" sh.p.k,
Keshilli KombEtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Resorti Turistik "Coast to Coast". Gjileke,
Bashkia Himar6", me subjekt zhvillues shoqerine "Coast to Coast" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjes€ pErberese e k6tij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit ne bashk€punim me Bashkin€ Himare, per.

zbatimin e ketij vendimi.

4" Ky vendim hyn n€ fuqi menjEhere.
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